
Projekt 
 
z dnia  12 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/   /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
Wodociągów Michałowice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pod 
firmą Wodociągi Michałowice Spółka z organiczną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Michałowicach poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 
75.000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1, Gmina 
Michałowice obejmie w podwyższonym kapitale Wodociągów Michałowice Sp. 
z o.o. nowe udziały za cenę emisyjną równą ich wartości nominalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE6108A-6F14-459A-AAD6-ECDEB6D7E2A0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pod firmą 
Wodociągi Michałowice Sp. z o.o., z kwoty 5.910.000,00 zł (pięć milionów 
dziewięćset dziesięć tysięcy złotych) do kwoty 5.985.000,00 zł (pięć milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Zwiększenie kapitału odbędzie 
się poprzez ustanowienie nowych 1500 (jeden tysiąc pięćset udziałów) o wartości 
nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy. 

Podwyższenie kapitału jest przeznaczone na realizację następujących zadań 
inwestycyjnych: 

Zaopatrzenie w wodę - Ujęcie Kozierów 75.000,00 zł 
ŁĄCZNIE 75.000,00 zł 

 Dokapitalizowanie Spółki pozwoli na pozyskanie niezbędnych środków na 
przeprowadzenie inwestycji, polegającej na wykonaniu obudowy studni wierconej 
K-1 zlokalizowanej na działce nr ew. 115/3 obr. 0003 Kozierów gm. Michałowice 
wraz ze sterowaniem i zagospodarowaniem terenu oraz włączeniem do zbiornika 
wody pitnej - realizowanego przez Gminę Michałowice w ramach postępowania 
IK.271.1.10.2021. Inwestycja ta przyczyni się do rozwoju urządzeń 
wodociągowych, zwiększenia dostępności do świadczonych przez Spółkę usług, 
a także podwyższenia jakości i zwiększenia poziomu zadowolenia Odbiorców 
Usług. 

Zadanie uwzględnione jest w Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/228/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
14 grudnia 2020 r. 

 Całość zwiększonego kapitału obejmie Gmina Michałowice poprzez 
wniesienie wkładu pieniężnego do spółki. W zamian za wniesiony wkład pieniężny 
Gmina Michałowice obejmie w podwyższonym kapitale nowe udziały. 

Środki na wniesienie wkładu pieniężnego zostały zabezpieczone w budżecie 
Gminy Michałowice na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE6108A-6F14-459A-AAD6-ECDEB6D7E2A0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



